30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 banii. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 120.

Brașov, Luni-Marti 3 (16) Iunie.

1903.

## Crisă în partidul guvernului.

O coincidență întâmplătoare și neașteptată a făcut ca ați lumea politică din monarhia noastră să aștepte cu încordare răspunsul la două întrebări: cine va fi rege în Sârbia? și cine va fi ministru-președinte în Țera ungară?